Die Grundlagen unserer Tippgeber-Vereinbarung:

Der Tippgeber stellt ohne Verpflichtungen Kontakte her und vereinbart gegebenenfalls Beratungstermine. Vertragsabschlüsse und Beratungsgespräche übernimmt ausschließlich Home Upgrade (Nadine Offermanns). Die Weitergabe von Kontaktdaten Dritter an Home Upgrade (Nadine Offermanns) erfolgt ausschließlich nach Einverständnis des Dritten.

Der Tippgeber erhält für die von Home Upgrade abgeschlossenen Verträge, die aufgrund seiner Empfehlung zustande gekommen sind, eine Tippgeber-Prämie in Höhe von 1.000 €, nach Abschluss des Notarvertrages und Provisionszahlung des Verkäufers an Home Upgrade (Nadine Offermanns).